

## TAOTLUS SISEMINISTEERIUMILE

<b>Sündmuse nimi</b>	Kodanikuühiskonna aasta tegijad 2021
<b>Projektiperiood</b>	01.09.2021–28.02.2022
<b>Taotleja</b>	Vabaihenduste Liit, <a href="mailto:info@heakodanik.ee">info@heakodanik.ee</a>

### Ülevaade sündmuse ettevalmistamise ja elluviimise käigust ning oodatavatest tulemustest

1996. aastast toimuva konkursi ja tänuürituse eesmärk on tänada ja esile tõsta tublisid tegijaid kodanikuühiskonnast ja vabatahtlikest ning nende kaasajatest. 2019. aastast korraldame koos aasta tegijatega ka vabatahtlike tunnustamist, mille tava ulatub 2005. aastasse. Lisaks vabatahtlike, kaasajate ja nende toetajate tunnustamisele soovime konkursi ja üritusega populariseerida vabatahtlikku tegevust Eestis, kajastades tunnustatavate vabatahtlike, vabatahtlike juhendajate ja kaasajate lugusid ning tõsta vabatahtliku tegevuse teema laiemalt meediapilti.

Tavapäraselt on kavas esile tõsta kuni 10 kodanikuühiskonna aasta tegijat ja teist sama palju vabatahtlike valdkonnast, vt mullune konkursikuulutus <https://heakodanik.ee/uudised/kes-on-aasta-vabatahtlikud-ja-kodanikuühiskonna-tegijad/>. Esitatute seast teeb valiku Vabaihenduste Liidu meeskond ja nõukogu, kaasates ka siseministeriumi ja MAK võrgustiku esindajad.

Kuna tänavu vahetub tänukirjad seni kätte andnud president, pole taotlust esitades kindel, kas seekordne üritus toimub koos temaga ja vabatahtlike päeva 5. detsembri paiku, mida siiski sihime, plaanides konkursi välja kuulutada oktoobri keskel. Kui peaks tekkima olulisi takistusi või vajadusi-võimalusi, lükkuks konkurss info- ja üritustevaesemasse aasta algusse ja tänuüritus hiljemalt veebruarikuusse. Ajakava ja teavitusplaani, sh siseministri rolli, kooskõlastame eraldi.

Projekti juhib Inna Laanmets, kes on sama üritust kaks korda korraldanud; toetavad Lauri Luide (vabatahtliku tegevuse valdkonnajuht) ja Andrei Liimets (kommunikatsioonijuht).

Projekti tulemuslikkuse hindamine:

- Konkursiteade levib meie võrgustikes ja makstud reklaami abil kahe nädala jooksul igale poole
- Tegijate valik on mitmekesine ja innustav nii teistele kui ajakirjandusele
- Toimunud on maitsekas tänuüritus kuni 150 inimesele kaunis kohas Vabariigi Presidendi tänukirjade, lillede ja kunsti ning suupistetega.
- Kõigist tegijatest ilmuvad teksti ja piltidega lood meie kanalites ja võimalusel suures meedias, vajaduse ja võimaluse korral ka videoformaadis.

Kokkuvõtted eelmistest kordadest: <http://vabatahtlikud.ee/vabatahtlik-tegevus/tunnustamine/> ja <https://heakodanik.ee/aasta-tegijate-tunnustamine/>

Taotletav toetus:

8500 € tänuürituse ruumid, toitlustus, esineja, teavitus jmt;

1000 € korralduse töötasud;

500 € üldkulud

**10 000 € KOKKU**

**Kinnitan, et taotleja veebilehel on avalikustatud taotleja põhikiri, juhatuse koosseis, majandusaasta aruanded ning eetilise tegevuse põhimõtete järgimise kinnitus**

jah

**Allkirjaõigusliku isiku nimi**

**Amet**

**Allkiri ja kuupäev**

Lauri Luide

Juhatuse liige

digikonteineris